
Or.0050…3...2015

Zarządzenie Nr 3/2015 

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 13 stycznia 2015r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej Konkursu Fotograficznego 
„Czy czujesz ducha Świąt Bożego Narodzenia”  

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową Konkursu Fotograficznego „Czy czujesz 
ducha Świąt Bożego Narodzenia ” w składzie:

1) Ewa Bąk- Sekretarz Gminy -Przewodniczący Komisji,
2) Karolina Kowalska- inspektor- Sekretarz Komisji,
3) Małgorzata Dębińska- Kierownik Ref. Organizacyjnego  – Członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) Wyłonienie autora zdjęcia, które otrzymało najwięcej głosów, 
2) Wylosowanie z przesłanych kuponów 1 osoby głosującej,
3) Ogłoszenie  wyników  i  powiadomienie  autora  zwycięskiego  zdjęcia  jak  i 

właściciela kuponu o wynikach konkursu. 

§ 3. Komisję rozwiązuje się z dniem zakończenia konkursu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Burmistrz Miasta

   Andrzej Grabowski 

Sporządziła K. Kowalska 


